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 P.M M.D R.F VAGA e-mail 

P1 - FBSF – JEFFERSON BATISTA 

Jose Alves Neto  70   jose.neto.2@academico.ifpb.edu.br 

P1 - BFC – MARIA ANGÉLICA 

Maria Jose da Silveira  79   maria.silveira@academico.ifpb.edu.br 

Ryan Vieira Alves  90   ryan.alves@academico.ifpb.edu.br 

Denise Brito da Silva  97   denise.brito@academico.ifpb.edu.br 

Heraldo Ferreira P. dos Santos  87   heraldo.pessoa@academico.ifpb.edu.br 

P3 - PPC I e II – THIAGO RUFFO 

Roberta Karolyna F. dos Santos  92   roberta.karolyna@academico.ifpb.edu.br 

Ana Beatriz de Lima Barros  86   beatriz.barros@academico.ifpb.edu.br 

P3 - ANATOMIA VEGETAL – PATRÍCIA 

Fábio Gabriell de Lima Mello  99   gabriell.mello@academico.ifpb.edu.br 

P4 – ZOOLOGIA DOS VERTEBRADOS – CASSIUS 

Nelsinely Ficher Ferreira  97   nelsinely.ficher@academico.ifpb.edu.br 

P4 – MICROBIOLOGIA – MARIA ANGÉLICA 

Millani Mendonça dos Santos  94   millani.mendonca@academico.ifpb.edu.br 

P5 - LIBRAS – NIELY 

Ana Julia de Oliveira Quirino  -   quirino.ana@academico.ifpb.edu.br 

Everton Barbosa dos Santos  88   barbosa.everton@academico 

P5 - PCC III e IV – JAMYLLE 

Raissa Stefanie Barros Roberto  89   raissa.stefanie@academico.ifpb.edu.br 

 

 
Cabedelo, 02 de Maio de 2021. 
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